[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2022                                                  № 28                                             п. Новонукутский

О назначении ответственных лиц
В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,
1. Назначить ответственным лицом по организации взаимодействия с Федеральной государственной информационной системой «Единый реестр видов контроля» (далее – ФГИС ЕРВК) заведующего информационным сектором Администрации муниципального образования «Нукутский район» Джавршян Александра Юрьевича.
2. Назначить ответственным лицом, уполномоченным на внесение сведений во ФГИС ЕРВК, и ответственным за надлежащее и своевременное формирование и заполнение сведений во ФГИС ЕРВК временно исполняющего обязанности заместителя начальника отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Нукутский район» Бондаренко Григория Владимировича.
3. Опубликовать настоящее распоряжение  в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр

С.Г. Гомбоев